השבוע יעביר הבנק הודעה מבטלת וכן הבהרה כי התכנית הנוכחית שהחלה לפני 3 שנים מוארכת

עד לחודש מאי 2014 .

במשך התקופה עד אז, מכין הבנק הצעת המשך מיוחדת לחברי סעד להסכמתנו.

מובן שנקפיד על כך שתנאי תכנית ההמשך המיוחדת לחברי/ות סעד יהיו טובים לפחות כמו ההסדר שהיה עד כה.

מולאניט ברנדס

חשוון תשע"ד, אוקטובר 2013

לברלין וחזרה

לא חזרנו מברלין מלאי התפעלות מיופיה המיוחד. לא ביקרנו בפאבים הרבים הפזורים בכל פינה בעיר. לא לגמנו אפילו כוסית אחת של בירה (...שאלתו הראשונה של מי מידידינו...) ואפילו לא קנינו שום מעיל עם או בלי פרווה. ואפילו לא הספקנו לבקר במוזיאונים הרבים הפזורים בכל פינה, רק באלה שהיו חשובים לנו.